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Wij leveren professionele 
zaagbladen en toebehoren voor 
alle oscillerende multi tools 
tegen de scherpste prijs.  

Dat is onze kracht.

STARLOCK DECOUPEER en RECIPRO

Starlock Decoupeer zaagbladen

Recipro zaagbladen

Starlock Plus

Starlock Max

Ex. btw

1 stuks

€ 1,94 € 1,76

€ 1,81 € 1,72

€ 1,67 € 1,51

€ 1,55€ 2,00

Omschrijving

Decoupeer zaagblad hout

Decoupeer zaagblad hout

Decoupeer zaagblad

Decoupeer zaagblad

110 mm

70 mm

55 mm

80 mm

T301DL

T101B

T118A

T101AO

Art. nr. SnijdiepteV ertanding 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 1,85

€ 1,90

3 stuks

€ 1,63

€ 1,59

€ 1,94 € 1,76 € 1,67 € 1,51€ 1,85 € 1,59

€ 1,94 € 1,76 € 1,67 € 1,51€ 1,85 € 1,59

50 stuks

Grof

Grof

Fijn

Grof

Ex. btw

1 stuks

€ 2,80 € 2,52

€ 3,69

€ 1,89

€ 3,50

€ 1,79

€ 2,39 € 2,15

€ 3,15

€ 1,61€ 2,10

€ 4,10

Omschrijving

Recipro metaal van 2-8 mm

Recipro hout en metaal

Recipro Hout lengte 130mm

Recipro Hout lengte 200mm

175mm

130mm

200mm

140mm

MZ300

MZ301

MZ324

MZ325

Art. nr. SnijdiepteV ertanidng 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 2,66

€ 3,89

€ 1,99

3 stuks

€ 3,32

€ 1,70

€ 1,89 € 1,79 € 1,61€ 2,10 € 1,99 € 1,70

€ 2,27

50 stuks

Fijn

Grof

Grof

Grof

1 stuks

€ 14,28

€ 9,53

€ 9,15

€ 12,28

€ 11,49

€ 12,28

€ 6,74

€ 16,02

€ 19,26

€ 11,87

€ 17,88

€ 9,09

3 stuks

€ 13,85

€ 9,24

€ 8,88

€ 11,91

€ 11,25

€ 12,10

€ 6,60

€ 15,90

€ 18,90

€ 11,51

€ 17,34

€ 8,82

€ 13,65 € 13,28 € 12,85

€ 16,99 € 16,63 € 16,09

€ 8,64 € 8,45 € 8,18

€ 11,28 € 11,04 € 10,68

€ 9,05 € 8,86 € 8,58

€ 8,69 € 8,51 € 8,24

€ 11,67 € 11,42 € 11,05

€ 10,95 € 10,60 € 10,25

€ 6,45 € 6,30 € 6,15

€ 11,90 € 11,75 € 11,50

€ 15,60 € 15,15 € 14,90

€ 18,50 € 18,00 € 17,76

Omschrijving

Invalzaagblad HM

Invalzaagblad HM

Invalzaagblad HM

Half rond Segmentblad Bimetaal

Invalzaagblad Bimetaal

Half rond Segmentblad

Invalzaagblad HCS

Invalzaagblad Bi Metaal

Invalzaagblad

Segmentzaagblad Nimetaal-Titanium

40x20 mm Fijn

Fijn

Japans

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Japans

Fijn

Slijpen

50x32 mm

40x32 mm

85mm Ø

40x35 mm

65x32 mm

50x32 mm

85mm Ø

85mm Ø

78x42 mm

SL131

SL132

SL133

SL134

SL135

SL136

SL137

SL145

SL151

SL152

SL153

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 50 stuks

€ 12,28

€ 15,38

€ 7,82

€ 10,21

€ 8,20

€ 7,87

€ 10,56

€ 9,95

€ 6,06

€ 11,05

€ 14,47

€ 17,33

€ 30,48

€ 34,11

€ 10,43

€ 5,33

€ 29,50

€ 32,95

€ 10,05

€ 5,10

€ 31,38 € 30,70 € 30,02

€ 28,04 € 27,43 € 26,82

€ 9,60 € 9,39 € 9,18

€ 4,90 € 4,80 € 4,69

€ 29,33

€ 26,21

€ 8,97

€ 4,58

€ 13,43

€ 7,13

€ 9,76

€ 12,98

€ 6,90

€ 9,42

€ 12,36 € 12,09 € 11,82

€ 6,56 € 6,42 € 6,27

€ 8,98 € 8,78 € 8,59

€ 11,55

€ 13,43 € 12,98 € 12,36 € 12,09 € 11,82 € 11,55

€ 6,13

€ 8,39

€ 11,22

€ 9,72

€ 10,68

€ 12,24

€ 10,88

€ 9,43

€ 10,53

€ 11,87

€ 9,23 € 9,04 € 8,75

€ 10,66 € 10,43 € 10,10

€ 10,32 € 10,10 € 9,77

€ 11,63 € 11,38 € 11,02

€ 8,36

€ 9,65

€ 9,34

€ 10,53

€ 11,72

€ 18,00

€ 20,64

€ 11,37

€ 17,46

€ 20,02

€ 11,13 € 10,90 € 10,55

€ 17,10 € 16,74 € 16,20

€ 19,61 € 19,20 € 18,58

€ 10,08

€ 15,48

€ 17,75

€ 7,50 € 7,,28 € 7,13 € 6,98 € 6,75 € 6,45

100 stuks

Invalzaagblad HCSSL149

SL154

SL155

SL156

SL158

SL159

SL160

SL157

SL161

SL301

SL302

SL303

SL305

SL306

SL307

SL308

SL304

50x32 mm

50x32 mm

Segmentzaagblad Diamant

Groefsnijder HCS

Schaaf HCS

Schuurvoet

Haaksnijmes

Invalzaagblad HCS

Invalzaagblad Jap. Vert.

Invalzaagblad Jap. Vert.

85mm Ø Slijpen

Mes

Fijn

Japans

Slijpen

Mes

Schaaf

Schuren

Schuren

Schuren

Fijn

Japans

40x28 mm

70mm Ø

38x52 mm

50x65 mm

93x32 mm

93mm Ø

50x32 mm

50x35 mm

50x65 mm

Invalzaagblad BiMetaal

Segmentzaagblad halfrond

Fijn

Fijn

Slijpen

55x44mm

85mm Ø

85mm Ø

Flexibel mes Mes52x42 mm

Invalzaagblad HCS

50x32 mm

50x35 mm

 
Ex. btw

1 stuks

€ 18,08 € 16,63

€ 9,46

€ 7,22

€ 9,60

€ 13,53 € 13,24

€ 9,25

€ 7,07

€ 9,39

€ 16,27 € 15,55

€ 8,84

€ 6,75

€ 8,97

€ 12,65

€ 7,85

€ 10,43

€ 14,71

€ 22,04

€ 10,28

Omschrijving

Invalzaagblad HM

Invalzaagblad Bimetaal

Invalzaagblad HCS

Groefsnijder HCS

Segmentsnijmes bol

70x32 mm

70x32 mm

70x32 mm

32x70 mm

32x70 mm

70x32 mm

SLM180

SLM181

SLM182

SLM183

SLM184

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 20,28

€ 17,50

€ 9,90

€ 7,58

€ 10,05

€ 14,15

3 stuks

€ 21,30 € 19,84

€ 12,94

€ 9,05

€ 6,91

€ 9,18

€ 15,91

50 stuks

€ 19,40 € 18,95

€ 35,46 € 32,62€ 34,25 € 31,91 € 31,20 € 30,50

Segmentzaagblad HM-RIFF bolSLM185

SLM186

Fijn

 
Ex. btw

 
Ex. btw

1 stuks

€ 11,22 € 10,66 € 10,43 € 9,65

Omschrijving

Invalzaagblad HCS 50x65 mmSLP300

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 10,88

3 stuks

€ 10,10

50 stuks

Fijn

Fijn

Fijn

Mes

Mes

Slijpen

32x70 mmSegmentzaagblad Diamant bol Slijpen



Hout bewerking - HCS

Hout bewerking met spijkers - BI-Metaal

Bewerken van metaal - Titanium coated

Slijpen van voegen & tegels

UNIVERSEEL UNIVERSEEL & Geschikt voor SUPERCUT Geschikt voor SUPERCUT

Snijden van kit & lijm

Schuren

Hout bewerking - HCS
Geschikt voor Supercut

Hout bewerking met spijkers - BI-Metaal

Bewerken van metaal - Titanium coated

Slijpen van voegen & tegels

Snijden van kit & lijm

Schuren  
Ex. btw

 
Ex. btw

 
Ex. btw

 
Ex. btw

Vorm 1 stuks

€ 5,50

€ 5,45

€ 5,75

€ 5,75

€ 6,75

€ 6,50

€ 6,25

€ 7.95

€ 5,63

€ 7,17

€ 5,85

€ 6,09

€ 5,18

€ 5,18

€ 4,95

€ 4,95

€ 5,78

€ 4,92

€ 4,92

€ 4,70

€ 4,70

€ 4,25

€ 4,25

€ 4,43

€ 4,43

€ 5,22

€ 5,34

€ 6,81

€ 5,55

€ 6,13

€ 5,00

€ 4,81

Omschrijving

Segmentmes

Flexibele spatel

Segmentmes concaaf

Vaste spatel

Sikkel segment snijmes

Punt snijmes

Puntmes

Universeel recht snijmes

27x52mm

40x52mm

40x57mm

33x52mm

52x33mm

27x52mm

MZ41

MZ42

MZ43

MZ44

MZ91

MZ95

MZ106

MZ105

Art. nr. 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 8,45

€ 8,90

Sikkel segment snijmes / zaag

Haakvormig snijmes

40x57mm

43x40mm

MZ128

€ 7,95Puntmes 76x22mm

72x27mm

52x30mm

MZ124

MZ129

€ 7,17 € 6,81 € 6,15

€ 7,63 € 7,24 € 6,54

€ 8,04 € 7,64 € 6,90

€ 8,90Teakmes 43x40mmMZ134 € 8,46

€ 5,93

€ 7,55

€ 6,15

€ 6,41

€ 5,46

€ 5,46

€ 5,20

€ 5,20

3 stuks

€ 7,55

€ 8,03

€ 8,46

€ 8,63 € 8,28

€ 5,49

€ 4,67

€ 4,67

€ 4,45

€ 4,45

€ 5,07

€ 6,46

€ 5,30

50 stuks

€ 6,46

€ 6,88

€ 7,26

€ 8,01 € 7,65

1 stuks

€ 5,75 € 5,18 € 4,92 € 4,43

€ 5,25 € 4,73 € 4,49 € 4,04

- € 0,35 € 0,35 € 0,35

- € 0,35 € 0,35 € 0,35

Omschrijving

Voetzool driehoek

Voetzool vingervorm

Schuurpad driehoek

Schuurpad driehoek

MZ50

MZ72
Korrel

40,60,80,100,120,150,180,240,320

Korrel
40,60,80,100,120,150,180,240,320

MZ74

MZ102

Art. nr. 10 stuks

€ 5,46

€ 4,98

-

-

3 stuks 25 stuks

€ 4,67

€ 4,26

€ 0,35

€ 0,35

50 stuks 100 stuks

1 stuks

€ 14,56 € 13,18 € 12,52 € 11,30

€ 13,14 € 12,48 € 11,27

€ 13,14 € 12,48 € 11,27

€ 7,43 € 7,05 € 6,35

€ 7,79 € 7,40 € 6,67

€ 7,43 € 7,05 € 6,35

€ 8,88 € 8,43 € 7,60

€ 14,56

€ 14,56

€ 8,25

€ 8,65

€ 8,25

€ 9,85

€ 5,91 € 5,61 € 5,07€ 6,55

€ 9,17 € 8,97 € 8,30€ 9,65

Omschrijving

59x28mm

50x45mm

50x35mm

78x42mm

45x42mm

70x42mm

MZT71

MZT77

MZT78

MZT119

MZT131

MZT132

MZ125

MZ126

MZ127

Art. nr. Vertanding 10 stuks

€ 13,87

€ 13,83

€ 13,83

€ 7,83

€ 8,21

€ 7,83

€ 9,35

€ 6,22

€ 9,36

3 stuks 25 stuks

€ 11,89

€ 11,86

€ 11,86

€ 6,69

€ 7,03

€ 6,69

€ 8,00

€ 5,33

€ 8,69

50 stuks 100 stuks

80mm Ø

80mm Ø

90mm Ø

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Recht

Recht

Recht

Recht

Sikkel

Sikkel

Haak

Lepel

Punt

Punt

Recht

Punt

1 stuks

€ 21,25 € 19,20

€ 14,65

€ 14,65

€ 14,65

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 12,55

€ 12,55

€ 12,55

€ 17,00

€ 18,25 € 16,50

€ 16,25

€ 16,25

€ 16,25

€ 19,50

€ 22,00 € 19,85

€ 17,55

€ 18,85

€ 16,65 € 15,00

Omschrijving

Diamant zaagblad

Vinger vorm rasp

Slijpdriehoek

Slijpblad steen en beton

Diamant zaagblad

Diamant sikkel

Diamant sikkel

90mm Ø 2 mm

2 mm

-

-

63mm Ø

63mm Ø

MZ40

MZ45

MZ46

MZ47

MZ67

MZ69

MZ70

Art. nr. Snijbreedte 10 stuks 25 stuks 100 stuks

40x35 mm

75x80 mm

40x60 mm

40x60 mm

€ 20,20

€ 15,45

€ 15,45

€ 15,45

€ 20,90

€ 18,50

3 stuks

€ 13,20

€ 13,20

€ 13,20

€ 17,35

€ 17,90

€ 15,80

€ 19,50 € 17,55 € 16,65 € 15,00€ 18,50 € 15,80

50 stuks

2 mm

2 mm

1,2 mm

€ 20,45

€ 17,50

€ 18,44

€ 15,80

€ 17,51 € 15,79

€ 13,55Slijpblad steen en beton

Slijpblad steen en beton

Diamant segmentmes

2 mm

2 mm

MZ101

MZ120

MZ121

50x70 mm

90mm Ø

40x35 mm

€ 15,01

€ 14,50 € 13,09 € 11,23€ 12,44

€ 16,25 € 14,67 € 12,58Traanvormige rasp 2 mmMZ123 71mm Ø € 13,94

€ 17,55 € 15,84 € 15,05 € 14,30

€ 19,42

€ 16,63

€ 13,78

€ 15,44

€ 16,67 € 13,59MZ130 50x35 mm

€ 16,63

€ 14,26

€ 11,82

€ 13,24

Diamant zaagblad

2 mm

2 mm

 
Ex. btw

 
Ex. btw

 
Ex. btw

Vorm 1 stuks

€ 5,50

€ 5,45

€ 5,75

€ 5,75

€ 6,75

€ 6,50

€ 6,25

€ 7.95

€ 5,63

€ 7,17

€ 5,85

€ 6,09

€ 5,18

€ 5,18

€ 4,95

€ 4,95

€ 5,78

€ 4,92

€ 4,92

€ 4,70

€ 4,70

€ 4,25

€ 4,25

€ 4,43

€ 4,43

€ 5,22

€ 5,34

€ 6,81

€ 5,55

€ 6,13

€ 5,00

€ 4,81

Omschrijving

Segmentmes

Flexibele spatel

Segmentmes concaaf

Vaste spatel

Sikkel segment snijmes

Punt snijmes

Puntmes

Universeel recht snijmes

27x52mm

40x52mm

40x57mm

33x52mm

52x33mm

27x52mm

MB41

MB42

MB43

MB44

MB91

MB95

MB106

MB105

Art. nr. 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 8,45

€ 8,90

Sikkel segment snijmes / zaag

Haakvormig snijmes

40x57mm

43x40mm

MB128

€ 7,95Puntmes 76x22mm

72x27mm

52x30mm

MB124

MB129

€ 7,17 € 6,81 € 6,15

€ 7,63 € 7,24 € 6,54

€ 8,04 € 7,64 € 6,90

€ 8,90Teakmes 43x40mmMB134 € 8,46

€ 5,93

€ 7,55

€ 6,15

€ 6,41

€ 5,46

€ 5,46

€ 5,20

€ 5,20

3 stuks

€ 7,55

€ 8,03

€ 8,46

€ 8,63 € 8,28

€ 5,49

€ 4,67

€ 4,67

€ 4,45

€ 4,45

€ 5,07

€ 6,46

€ 5,30

50 stuks

€ 6,46

€ 6,88

€ 7,26

€ 8,01 € 7,65

1 stuks

€ 5,75 € 5,18 € 4,92 € 4,43

€ 5,25 € 4,73 € 4,49 € 4,04

- € 0,35 € 0,35 € 0,35

- € 0,35 € 0,35 € 0,35

Omschrijving

Voetzool driehoek

Voetzool vingervorm

Schuurpad driehoek

Schuurpad driehoek

MB50

MB72
Korrel

40,60,80,100,120,150,180,240,320

Korrel
40,60,80,100,120,150,180,240,320

MB74

MB102

Art. nr. 10 stuks

€ 5,46

€ 4,98

-

-

3 stuks 25 stuks

€ 4,67

€ 4,26

€ 0,35

€ 0,35

50 stuks 100 stuks

Recht

Recht

Recht

Recht

Sikkel

Sikkel

Haak

Lepel

Punt

Punt

Recht

Punt

1 stuks

€ 13,50

€ 7,25

€ 4,90

€ 6,25

€ 13,25

€ 6,90

€ 8,10

€ 4,90

€ 5,00

3 stuks

€ 12,82

€ 6,88

€ 4,65

€5,93

€ 12,60

€ 6,20

€ 7,70

€ 4,65

€ 4,75

€ 4,40 € 4,20 € 3,99

€ 4,50 € 4,25 € 4,00

€ 12,17 € 11,56 € 10,98

€ 6,53 € 6,20 € 5,89

€ 4,40 € 4,20 € 3,99

€ 11,95 € 11,35 € 10,80

€ 5,63 € 5,34 € 5,07

€ 5,90 € 5,60 € 5,30

€ 7,30 € 6,95 € 6,60

Omschrijving

Standaard zaagblad

Standaard zaagblad

Halverond zaagblad

Zaagblad standaard

Standaard zaagblad

Standaard zaagblad

Zaagblad Precision

Zaagblad verlengd

Japans

Japans

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Grof

40x20 mm

40x10 mm

40x35 mm

40x30 mm

42x70 mm

42x70 mm

78x42 mm

MZ07

MZ08

MZ19

MZ29

MZ34

MZ83

MZ85

MZ86

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 50 stuks

€ 3,75

€ 3,75

€ 10,43

€ 5,59

€ 3,75

€ 10,25

€ 4,81

€ 5,00

€ 6,25

100 stuks

Standaard zaagblad halfrondMZ38

90mm Ø

90mm Ø

1 stuks

€ 7,10 € 6,40

€ 12,55

€ 6,53

€ 6,53

€ 5,63 € 5,34

€ 11,90

€ 6,20

€ 6,20

€ 6,20 € 5,59

€ 10,75

€ 5,59

€ 5,59

€ 4,81

€ 7,25

€ 7,25

€ 6,25

€8,10

€ 13,90

Omschrijving

Bi metalen zaagblad

Bi metalen halfrond zaagblad

Bi metalen zaagblad

Bi metalen zaagblad

Bi metalen zaagblad

40x35 mm

55x28 mm

42x45 mm

40x35 mm

42x78 mm

80mm Ø

MZ25

MZ37

MZ71

MZ77

MZ78

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 7,30

€ 6,75

€ 13,20

€ 6,88

€ 6,88

€ 5,93

3 stuks

€ 7,70 € 6,95

€ 5,07

€ 11,30

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

50 stuks

€ 6,60 € 6,25Verlengd Bi metalen zaagbladMZ119

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

 
Ex. btw

 
Ex. btw

 
Ex. btw

 
Ex. btw

1 stuks

€ 13,50

€ 7,25

€ 4,90

€ 6,25

€ 13,25

€ 6,90

€ 8,10

€ 4,90

€ 5,00

3 stuks

€ 12,82

€ 6,88

€ 4,65

€5,93

€ 12,60

€ 6,20

€ 7,70

€ 4,65

€ 4,75

€ 4,40 € 4,20 € 3,99

€ 4,50 € 4,25 € 4,00

€ 12,17 € 11,56 € 10,98

€ 6,53 € 6,20 € 5,89

€ 4,40 € 4,20 € 3,99

€ 11,95 € 11,35 € 10,80

€ 5,63 € 5,34 € 5,07

€ 5,90 € 5,60 € 5,30

€ 7,30 € 6,95 € 6,60

Omschrijving

Standaard zaagblad

Standaard zaagblad

Halverond zaagblad

Zaagblad standaard

Standaard zaagblad

Standaard zaagblad

Zaagblad Precision

Zaagblad verlengd

Japans

Japans

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Grof

40x20 mm

40x10 mm

40x35 mm

40x30 mm

42x70 mm

42x70 mm

78x42 mm

MB07

MB08

MB19

MB29

MB34

MB83

MB85

MB86

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 50 stuks

€ 3,75

€ 3,75

€ 10,43

€ 5,59

€ 3,75

€ 10,25

€ 4,81

€ 5,00

€ 6,25

100 stuks

Standaard zaagblad halfrondMB38

90mm Ø

90mm Ø

1 stuks

€ 7,10 € 6,40

€ 12,55

€ 6,53

€ 6,53

€ 5,63 € 5,34

€ 11,90

€ 6,20

€ 6,20

€ 6,20 € 5,59

€ 10,75

€ 5,59

€ 5,59

€ 4,81

€ 7,25

€ 7,25

€ 6,25

€8,10

€ 13,90

Omschrijving

Bi metalen zaagblad

Bi metalen halfrond zaagblad

Bi metalen zaagblad

Bi metalen zaagblad

Bi metalen zaagblad

40x35 mm

55x28 mm

42x45 mm

40x35 mm

42x78 mm

80mm Ø

MB25

MB37

MB71

MB77

MB78

Art. nr. Vertanding 10 stuks 25 stuks 100 stuks

€ 7,30

€ 6,75

€ 13,20

€ 6,88

€ 6,88

€ 5,93

3 stuks

€ 7,70 € 6,95

€ 5,07

€ 11,30

€ 5,89

€ 5,89

€ 5,89

50 stuks

€ 6,60 € 6,25Verlengd Bi metalen zaagbladMB119

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

1 stuks

€ 21,25 € 19,20

€ 14,65

€ 14,65

€ 14,65

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 12,55

€ 12,55

€ 12,55

€ 17,00

€ 18,25 € 16,50

€ 16,25

€ 16,25

€ 16,25

€ 19,50

€ 22,00 € 19,85

€ 17,55

€ 18,85

€ 16,65 € 15,00

Omschrijving

Diamant zaagblad

Vinger vorm rasp

Slijpdriehoek

Slijpblad steen en beton

Diamant zaagblad

Diamant sikkel

Diamant sikkel

90mm Ø 2 mm

2 mm

-

-

63mm Ø

63mm Ø

MB40

MB45

MB46

MB47

MB67

MB69

MB70

Art. nr. Snijbreedte 10 stuks 25 stuks 100 stuks

40x35 mm

75x80 mm

40x60 mm

40x60 mm

€ 20,20

€ 15,45

€ 15,45

€ 15,45

€ 20,90

€ 18,50

3 stuks

€ 13,20

€ 13,20

€ 13,20

€ 17,35

€ 17,90

€ 15,80

€ 19,50 € 17,55 € 16,65 € 15,00€ 18,50 € 15,80

50 stuks

2 mm

2 mm

1,2 mm

1 stuks

€ 14,56 € 13,18 € 12,52 € 11,30

€ 13,14 € 12,48 € 11,27

€ 13,14 € 12,48 € 11,27

€ 7,43 € 7,05 € 6,35

€ 7,79 € 7,40 € 6,67

€ 7,43 € 7,05 € 6,35

€ 8,88 € 8,43 € 7,60

€ 14,56

€ 14,56

€ 8,25

€ 8,65

€ 8,25

€ 9,85

€ 5,91 € 5,61 € 5,07€ 6,55

€ 9,17 € 8,97 € 8,30€ 9,65

Omschrijving

59x28mm

50x45mm

50x35mm

78x42mm

45x42mm

70x42mm

MBT71

MBT77

MBT78

MBT119

MBT131

MBT132

MB125

MB126

MB127

Art. nr. Vertanding 10 stuks

€ 13,87

€ 13,83

€ 13,83

€ 7,83

€ 8,21

€ 7,83

€ 9,35

€ 6,22

€ 9,36

3 stuks 25 stuks

€ 11,89

€ 11,86

€ 11,86

€ 6,69

€ 7,03

€ 6,69

€ 8,00

€ 5,33

€ 8,69

50 stuks 100 stuks

80mm Ø

80mm Ø

90mm Ø

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

Fijn

€ 20,45

€ 17,50

€ 18,44

€ 15,80

€ 17,51 € 15,79

€ 13,55Slijpblad steen en beton

Slijpblad steen en beton

Diamant segmentmes

2 mm

2 mm

MB101

MB120

MB121

50x70 mm

90mm Ø

40x35 mm

€ 15,01

€ 14,50 € 13,09 € 11,23€ 12,44

€ 16,25 € 14,67 € 12,58Traanvormige rasp 2 mmMB123 71mm Ø € 13,94

€ 17,55 € 15,84 € 15,05 € 14,30

€ 19,42

€ 16,63

€ 13,78

€ 15,44

€ 16,67 € 13,59MB130 50x35 mm

€ 16,63

€ 14,26

€ 11,82

€ 13,24

Diamant zaagblad

2 mm

2 mm


